چهارشنبه 22 اسفند ۱۳9۷ ۱۳ مارس2۰۱9 6 رجب۱44۰ شماره ۱۱۳۷ ۸ صفحه ۱۰۰۰ تومان

تمام بنگاه های بانک های دولتی واگذار می شوند
تا دولتی بانک های بنگاه های تمامی واگذاری از اقتصاد وزیر
پایان سال ۹۸ خبر داد.